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Shahrisabz shahar xalq ta’limi ho'iimi

TEXNIK VAZIFA

Shahrisabz shahar xalq ta’limi bo4limi tasarrufldagi 22-sonli maktabni sinfeonalarini pol qismini ta’mirlash, eshik
va deraza romlarini Akfa romlarga almashtirish.

TANLOVNING MA’LUMOT JADVALI

Ushbu bo‘lim tanlov (konkurs) ga oid aniq qoidalarga va tanlov xujjatlarining boshqa bo‘limlarida 
keltirilgan ma’lumotlarni yoki talablarni o‘z ichiga oladi.

№

*

Texnik vazifa raazmuni Vazifalarga izoh

1 Bajaruvchi Shahrisabz shahar xalq ta’limi bo‘limi

2 Tanlov mazmuni yoki nomi: 22-sonli maktabni sinfxonalarini pol qismini ta’mirlash, eshik va 
deraza romlarmi Akfa romlarga almashtirish.

3 Tanlov e’lon qilingan joy 22-sonli maktabni

4 Aloqa uchun shaxslar O. Djalilov, F. Qodirova, N Rasulov.

5 Tanlov e’lon qilingan joy O‘zbekiston Respublikasi Tovar-xom ashyo birjasi 
https://etender.uzex.uz/

6 Tanlov ishtirokchilari Mulkchilik shaklidan qat’iy nazar istalgan yuridik shaxslar, shu 
jumladan, kichik biznes subyektlari-tanlov ishtirok etish mumkin

7 Tanlovni o’tkazish sharti

1. Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov ishtirokchisi qo‘yidagilami 
amalga oshirish lozim:
a) tanlov %artlari bilan tanishish uchun maxsus axborot portalida 
joylashtiriigan tanlov xujjatlarining elektron rusxasini olish 
(ko‘chirish),
b) tanlov xujjatlar shartlariga muvofiq tanlov xujjatlarini topshirish,
2. Qo‘yidagi ishtirokchilaming tanlovga qatnashishiga yo‘l 
qo‘yilmaydi.
Qayta tashkil qilinish, tugallanish yoki bankrotlik bosqichini 
boshidan kechirayotgan,
“Buyurtmachi” bilan sudda yoki hakamlik sudda tortishayotgan,
3. Buyurtmachi qo^yidagi hollarda ishtirokchini xarid qilish taomilida 
ishtirok etishdan cheklashtirish,
Ishtirokchi to‘g‘ridan-to‘g‘ri yoki vositali tarzda buyurtmachining 
yoki boshqa davlat organining hozirgi mansabdor shaxsiga yokisobiq 
xodimiga davlat xaridlari jarayonida biron-bir harakatni amalga 
oshirish, qaror qabul qilish yoki biron-bir tanlov taomilini qo‘llashga 
ta’sir ko‘rsatish maqsadida har 'qanday shakldagi mukofot, ishga 
olishni yoki har qanday qimmatbaho buyum yoki xizmat ko‘rsatishni 
taklif qilgan, bergan yoki bunga rozi bo‘lgan tartibda, ishtirokchi 
adolatsiz tanlov ustunligiga ega bo‘lsa yoki qonunda zid bo‘lgan 
manfaatlar mavjud bo‘lsa.

https://etender.uzex.uz/


2022 йил “Ташаббусли бюджет” лойиха асосида 3 та таък 
муассасасида курилиш-таъмирлаш ишлари амалга оширилмокда.

1. “Кулоллик” МФЙда жойлашган 4-сонли ихтисослаштирилган 
Давлат умумтаълим мактаб худудида ураш, синфхоналарни жорий 
таъмирлаш учун "Сардорбек мега капитал" МЧЖ билан 461.2 млн. сумлик 
шартнома имзоланган булиб, бугунги кунда пойдевор ишлари, девор куриш 
ишлари, гишт териш ишлари якунланди. )^озирги мактабнинг кириш кисмида 
янги дарвоза урнатиш ишлари олиб борилмокда .

Шах;ар халк таълими булими томонидан 30% мaблaF 138,3 млн сум 
молиялаштирилган.

2. “Кушховуз” МФЙда жойлашган 5-мактабда фасад ва бинонинг ички 
ва ташки кисми, ички йулаклар, 2 та иситиш козони янгисига алмаштириш 
синфхоналарни пардозлаш ишлари учун хужжатлар расмийлаштирилиб 
танловга эълон берилган.

*

3. “Кушхона” МФЙда жойлашган 10-сонли ихтисослаштирилган Давлат 
умумтаълим мактаб спорт майдонини жорий таъмирлаш ишлари олиб 
борилмоеда.

Шах;ар халк таълими булими томонидан 116,5 млн сум 
молиялаштирилган.

Жихоз етказиб бериш:

Узбекистан Республикаси Президенти 111.М. Мирзиёевнинг 2022 йил 
21-22 апрель кунлари ^ашкадарё'вилоятигё ташрифи давомида ва Халк 
депутатлари вилоят Кенгашининг навбатдан таищари сессиясида берган 
топшириклари буйича 35-сонли йигилиш баёнига асосан 20 та мактабга 
мебель ва жихозлар етказиб бериш режалаштирилган.

Вилоят х,окимлиги кошидаги “ЯБХ” инжиниринг компанияси томонидан 
“Х,исор Зейнат мебел” МЧЖ уртасида тузилган З-лот/З-1-сонли шартнома 
тузилган булиб, шартноманинг умумий юуммаси 1.8 млрд сумни ташкил 
этади.

)^озирги кунда 12 та мактабларга, жумладан (1, 3, 4,5, 6, 8, 12,17, 18, 
22-мактаблар ва 1-7 ДИМИ) ларга мебель ва жихозлар тулик; етказиб 
берилган. Етказиб берилган жихозларни йигиш ишлари олиб борилмокда.

Мактабларни янги укув йили ва куз-киш мавсумига тайёргарлик 
жараёни урганилганда куйидаги камчиликлар аникланди.

Шах,ардаги 4-ихтисослаштирилган Давлат умумий урта таълим мактаби 
1978 йилда курилган 1036 уринли булиб, 831 нафар ук;увчи тах;сил олади.. 
Мактабда жорий таъмирлаш ишлари давом этаётганлиги сабабли 
ободонлаштириш ишлари тугатилмаган, келтирилган 1-4 синф парталари 
мактаб спорт залида йигилган, бирок синфхоналарга таркатилмаган. 
Мактабнинг синф хоналарида имкон кадар жорий тамирлаш ишлари амалга 
оширилмокда.



8 Tanlov taklifi va uni rasmiylashtirish tartibi
<

LPortalda e’lon qilinga tanlov ishrirokchilari. o 'z taklifiarini e'londa 
belgilangan tartibda elektron tarzda tanlov oikazflishi haqidagi 
e’londa qamashadi.
2. Tanlov ishtirokchilariga takliflami elekiron imzosi bilan 
ishtirokchi vakolatli shaxs tomonidan taqdim etish tavsiya qilinadi.
3. Ishtirokchilaming tanlov taklifi buvurtmachining tanlov 
komissiyasi tomonidan shaxsiy elektron imzolar bilan tasdiqlanadi.
4. Tanlov ishtirokchisL taqdim qilayotgan ma’lumotlar va 
xujjatlaming haqiqij’ligi va ishonchliligi uchun mas’ul hisoblanadi.
5. Tanlov taklif shartlariga mos bo‘lgan va qo‘yidagi ma’lumotlami 
qamrab oluvchi narxga oid qismidan tashkil topadi, xizmatning 
nomlanishi, xizmat ko‘rsatish qiymati, yakuniy summa, to‘lov 
shartlari, taklifiiing amal qilish muddati va hakoza.
6. Narxga oid takliflar mavjudligiga talablar: Narxga oid taklif va 
narxlar jadvali ushbu yo‘riqnomaga ilova qilinadigan, belgilangan 
shaklda muvofiq holda.

9 Tanlov bo‘yicha takliflami baholash vaqti Tanlov taklifni ко‘rib chiqish muddati 3 ish kunidan ortiq emas

10 Shartnomani bajarish uchun kafolat 
%

mablag4 miqdori
Tanlov natijalari bo‘yicha aniqlangan ish narxining 3 foizi 

miqdorida

11 Buyurtmachining tanlov bo‘yicha taklif 
qiladigan eng yuqori narxi.

Loyiha smeta xujjatlari tayyorlab berish rejasi asosida

12 Tanlovga takliflar beriladigan til: 0 ‘zbek

13 Moliyalashtirish manbaii Budjet mablagMari hisobidan

14 Tanlov valyutasi: O‘zbekiston Respublikasi so‘mi

Shahrisabz shahar xalq ta’limi bo6limi 
Bosh hisobchisi

Shahrisabz shahar xalq ta’limi 
MTEX bo‘lim boshlig‘i:

MTEX bosh mutaxassisi:

Moddiy boyliklar hisobi bo6yicha

hisobchi:

F. Qodirova

N. Rasulov 

M. Qodirov

X. Madjidova


